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1306 Balassagyarmat–Nagykökényes–Hatvan

1 7 3 5Km VOLÁN

Balassagyarmat, autóbusz–állomás0,0
Balassagyarmat, Balassa utca1,1
Balassagyarmat, Benczúr Gyula utca1,8
Balassagyarmat, nyírjesi elágazás2,5
Balassagyarmat, Volán–telep3,2
Balassagyarmat, MAHLE Kft.4,1
Szügy, Ipari Park5,6
Szügy, nógrádmarcali elágazás6,4
Szügy, Madách utca7,0
Mohora, cserháthalápi útelágazás11,0
Mohora, Rákóczi út11,8
Magyarnándor, Mohorai út 16.14,3
Magyarnándor, földműves szövetkezet14,9
Magyarnándor, Kossuth út15,8
Becske, Posta23,3
Nógrádkövesd, vízmű26,3
Nógrádkövesd, vasútállomás26,9
Nógrádkövesd, iskola27,6
Galgaguta, felvég30,1
Galgaguta, berceli elágazás30,5
Bercel, Szent István tér32,3
0,0 Bercel, vanyarci elágazás32,8
0,7 Bercel, kisáruház
0,7 Bercel, kisáruház
0,0 Bercel, vanyarci elágazás32,8

Vanyarc, tanyaközpont37,8
Vanyarc, italbolt39,6
Vanyarc, Kossuth út 40.40,3
Vanyarc, Kossuth út 105.41,0
Kálló, Jókai Mór utca49,5
Kálló, Táncsics út50,1
Erdőtarcsa, községháza54,1
Erdőtarcsa, Nagykökényesi elágazás57,5
Nagykökényes, Szabadság út59,8
Nagykökényes, Szabadság út59,8
Nagykökényes, Rákóczi út60,4
Nagykökényes, Tamota puszta61,6
Heréd, Kökényesi út63,6
Heréd, Központ64,3
Heréd, Központ64,3
0,0 Heréd, Hatvani út65,0

Hatvan, VOLÁN–telep69,5
Hatvan, Bartók Béla út70,0
Hatvan, Meszlényi–híd70,9

4,8 Kerekharaszt, Központ
5,3 Kerekharaszt, Orgona utca
5,7 Kerekharaszt, Hajnal utca
7,2 Hatvan, Rákóczi út
8,1 Hatvan, Zöldfa vendéglő
9,5 Hatvan, autóbusz–pályaudvar71,9
9,5 Hatvan, autóbusz–pályaudvar71,9

Hatvan, vasútállomás72,3
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1306 Hatvan–Nagykökényes–Balassagyarmat

2 4 6Km VOLÁN

Hatvan, vasútállomás0,0
0,0 Hatvan, autóbusz–pályaudvar0,4
0,0 Hatvan, autóbusz–pályaudvar0,4
1,4 Hatvan, Zöldfa vendéglő
2,3 Hatvan, Rákóczi út
3,8 Kerekharaszt, Hajnal utca
4,2 Kerekharaszt, Orgona utca
4,7 Kerekharaszt, Központ

Hatvan, Meszlényi–híd1,4
Hatvan, Bartók Béla út2,3
Hatvan, VOLÁN–telep2,8

9,5 Heréd, Hatvani út7,3
Heréd, Központ8,0
Heréd, Központ8,0
Heréd, Kökényesi út8,7
Nagykökényes, Tamota puszta10,7
Nagykökényes, Rákóczi út11,9
Nagykökényes, Szabadság út12,5
Erdőtarcsa, Nagykökényesi elágazás14,8
Erdőtarcsa, községháza18,2
Kálló, Táncsics út22,2
Kálló, Jókai Mór utca22,8
Vanyarc, Kossuth út 105.31,3
Vanyarc, Kossuth út 40.32,0
Vanyarc, italbolt32,7
Vanyarc, tanyaközpont34,5
0,0 Bercel, vanyarci elágazás39,5
0,7 Bercel, kisáruház
0,7 Bercel, kisáruház
1,4 Bercel, vanyarci elágazás39,5

Bercel, Szent István tér40,0
Galgaguta, berceli elágazás41,8
Galgaguta, felvég42,2
Nógrádkövesd, iskola44,7
Nógrádkövesd, vasútállomás45,4
Nógrádkövesd, vízmű46,0
Becske, Posta49,0
Magyarnándor, Kossuth út56,5
Magyarnándor, földműves szövetkezet57,4
Magyarnándor, Mohorai út 16.58,0
Mohora, Rákóczi út60,5
Mohora, cserháthalápi útelágazás61,3
Szügy, Madách utca65,3
Szügy, nógrádmarcali elágazás65,9
Szügy, Ipari Park66,7
Balassagyarmat, MAHLE Kft.68,2
Balassagyarmat, Volán–telep69,1
Balassagyarmat, nyírjesi elágazás69,8
Balassagyarmat, Benczúr Gyula utca70,5
Balassagyarmat, Balassa utca71,2
Balassagyarmat, autóbusz–állomás72,3
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